
                                               UCHWAŁA Nr XI/96/07  
                                               Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                               z dnia 6 grudnia 2007r.  
 
w sprawie ustalenia obniżonego tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach lub placówkach oświatowych na terenie Gminy Sompolno 
 
 Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674; ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 
 
Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach 
oświatowych ustala się obniżony tygodniowy wymiar zająć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych według następujących norm: 
 

Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych 

Lp.  
Stanowisko 

dyrektor wicedyrektor 
Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu, 
liczącej: 

- 1-8 oddziałów 

 
 

10 

 

- 9-17 oddziałów 7  
- 18-28 oddziałów 5  
- 29 więcej oddziałów 3  

Przy jednym stanowisku wicedyrektora 
szkoły (zespołu) liczącego: 

- 18-28 oddziałów 

  
 

9 
- 29  i więcej oddziałów  7 

Przy dwóch stanowiskach wicedyrektora 
szkoły (zespołu) liczącego: 

- do 28 oddziałów 

 
 

12 

 

- 29  i więcej oddziałów  10 
 
§ 2. 
 
Obniżenie tygodniowego wymiaru zajęć, o którym mowa w § 1 ma zastosowanie począwszy 
od roku szkolnego 2008/2009. 
 
§ 3. 

 
Tygodniowy wymiar zajęć ustalony w § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, 
że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 
którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 
 

 



§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                    Rady Miejskiej 
 
                                                                                                  Roman Bednarek 

 


